
Uchwała Nr . 2 S 4 . / 2 0 1 8 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 19 stycznia 2018 r. 

w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku 2018 i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
powiatu. 

Na podstawie art. 32 ust.l i 2 pkt 2,3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

/ Dz. U. z 2017 r . , poz. 1868 / oraz § 5 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXX/220/2017 

z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

Przekazuje się upoważnienie, jednostkom organizacyjnym powiatu wymienionych w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań w roku 2018 z tytułu umów, których realizacja w 

roku 2018 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z 

których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§1 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 

Nr . . . .3 .1?^ /2018 z dnia 19.01.2018r 

Lp Jednostka organizacyjna powiatu 

Łączna 
kwota l imitu 
zobowiązań 
na lata 2018-

2040 

w tym: 

Lp Jednostka organizacyjna powiatu 

Łączna 
kwota l imitu 
zobowiązań 
na lata 2018-

2040 
kwota l imitu 
na rok 2018 

kwota limitu 
na rok 2019 

kwota limitu 
na rok 2020-

2040 

1 Zespół Szkół Nr 4 103 807,80 51 903,90 51 903,90 0,00 

2 Starostwo Powiatowe 1 032 531,95 399 790,02 406 363,94 226 377,99 

3 Powiatowy Zarząd Dróg 272 204,00 136 602,00 135 602,00 0,00 

4 I liceum Ogólnokształcące 134 249,76 61 754,88 62 494,88 10 000,00 

5 Bursa Szkolna 14 920,00 5 960,00 5 960,00 3 000,00 

6 Powiatowy Urząd Pracy 113 400,22 62 339,22 31 061,00 20 000,00 

7 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 66 884,00 31 942,00 31 942,00 3 000,00 

8 Zespół Ośrodków Wsparcia 14 888,00 6 334,00 5 554,00 3 000,00 

9 
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 17 239,20 6 279,20 5 960,00 5 000,00 

10 Zespół Szkół Nr 2 26 076,00 10 538,00 10 538,00 5 000,00 

11 Zespół szkół Nr 1 21 836,70 9 418,35 9 418,35 3 000,00 

12 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 66 871,00 29 056,00 27 815,00 10 000,00 

13 
Powiatowa Komenda Państwowej Straży 
Pożarnej 156 200,00 73 100,00 73 100,00 10 000,00 

14 
Centrum Administracyjne do Obsługi 
Placówek Opiekuńczo-wychowawczych 19 792,00 7 896,00 9 896,00 2 000,00 

15 Dom Dziecka Nr 1 34,00 17,00 17,00 0,00 

16 Dom Dziecka Nr 2 34,00 17,00 17,00 0,00 

17 Dom Dziecka Nr 3 34,00 17,00 17,00 0,00 

18 Dom Dziecka Nr 4 34,00 17,00 17,00 0,00 

19 Mławska Hala Sportowa 24 230,00 9 615,00 9 615,00 5 000,00 

20 Zespół Szkół Nr 3 21 304,00 8 152,00 8 152,00 5 000,00 

21 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 5 574 170,00 1 002 898,00 877 591,00 3 693 681,00 

Ogółem 7 680 740,63 1 913 646,57 1 763 035,07 4 004 058,99 
Ogółem limit powiatu określony Uchwałą Rady 
Powiatu Mławskiego nr XXX/220/2017 z dnia 29 

grudnia 20176r - paragraf 5 ust. 2 w sprawie 
uchwalenia WPF na rok 2018 9 409 000,00 7 680 740,63 

* Kwota limitu na lata 2018-2040 obejmuje również limit zobowiązań zaciągniętych w latach 


